营运部发[2014]182号                                              签发人：蒋玮
营业部督导科9月第1周门店现场情况通报及处罚通知(第五十七期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年9月份第1周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

本周检查进步比较大的门店：

     双楠店、浣花滨河店、一环路南一段店。

    请以上门店继续保持！其他门店加油！

门店的共性问题：

  1、员工对公司下发的保健品知识竞赛销售活动内容不清楚的门店：枣子巷店、沙渠店、大邑安仁店、浆洗街店、玉双路店。
  2、店内卫生管理不到位的门店：红星店、光华店、新乐中街店、玉双路店、金带街店。

  3、店内缺货商品价签无标示的门店：十二桥店、浆洗街店、崇州中心店、滨江东路店。
门店的个性问题：

  1、员工行为规范管理不到位的门店：光华村街店、旗舰店、玉双路店、怀远店。

  2、店内员工仪容仪表不到位的门店：汇融名城店、旗舰店。

  3、店内张贴有过期的POP门店：大邑安仁店。
  4、货架上商品陈列凌乱的门店：燃灯寺店。

  5、店长对片区培训传达不及时的门店：燃灯寺店。

  6、店内现金管理不到位的门店：新乐中街店。

  7、店内对邮件通知执行里到位的门店：华油路店。

  8、店内员工对两节活动内容培训不到位、并不清楚的门店：怀远店、旗舰店。

本周检查片长存在的问题：
  1、光华二片区  在上周检查过程中、发现光华村街店店长对员工行为规范管理不到位。对保健食品销售竞赛活动均不清楚，货架商品缺货签标示不及时，请片长-王胜军加强门店的现场管理。

  2、旗舰店      在上周检查时发现店长对员工行为规范管理不到位；员工对两节活动内不熟悉，请店长-王庆加强门店现场管理。

3、高新片区  请高新片长-蒋雪琴加强门店的卫生、商品陈列及现金管理。

五、罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	光二片区
	光华村街店
	店内员工李俊蓉上班期间坐于收银台耍手机，处罚：李俊蓉（150.00元）；店长：魏津负连带责任处罚（50.00元）；

	150.00元
	94分

	2

	枣子巷店
	1、店内员工李娇对保健品知识PK赛活动内容不清楚，处罚（20.00元）；
	20.00元
	96分

	3

	十二桥店
	1、店内OTC呼吸系统有5个缺货商品未标示缺货签，并价签不对应，货架负责人：处罚（10.00元）；
	10.00元
	95分

	4

	光华二片长

（王胜军）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	55.00元

	5
	西北片区
	汇融名城店
	1、店内员工青艳梅上班期间未戴头花，处罚（5.00元）；
	5.00元
	96分

	6

	红星店
	抽查店内OTC呼吸系统柜有5层积尘，对货架负责人处罚（6.00元）
	6.00元
	96分

	7

	西北片长

（刘琴英）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5.00元

	8
	大邑片区
	沙渠店
	店内员工杨梅、叶娟对保健品知识PK赛活动内容不清楚，各处罚（20.00元）共计：40.00元
	40.00元
	98分

	9

	安仁店
	门店左旋肉碱POP过期未取下，门店处罚（20.00元）；

店内员工高艳、熊小玲对保健品知识PK赛活动内容不清楚，各处罚（20.00元）共计：40.00元；
	60.00元
	95分

	10

	大邑片长

（方玉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10.00元

	11
	光华一片区
	燃灯寺店
	店内货架上面商品陈列凌乱，门店处罚（5.00元）；

片区会议店长未及时传达给门店员工，店长：王丽丽处罚(5.00元）；
	10.00元
	95分

	12

	光华店
	店内收银台面及地面有物质、垃圾堆放，门店处罚（10.00元）；

抽查店内OTC呼吸系统货架卫生有3层积尘，货架负责人羊玉梅：处罚（6.00元）；
	16.00元
	94分

	13

	浆洗街店
	店内OTC消化系统柜有4个空缺商品价签无标示，货架负责人：处罚（8.00元）；

门店员工：王友惠对保健品知识PK赛活动内容不清楚，处罚（20.00元）；
	28.00元
	96分

	14

	光华一片长

（张蓉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	4.00元

	15
	高新片区
	新乐中街店
	抽查店内商品货架卫生，保健食品柜有3层积尘，责任人：任远芳；OTC妇科类货架有3层积尘，负责人：胡元各处罚（6.00元）共计：12.00元；

店内省、市社保填写未按公司要求执行，店长：张建处罚（20.00元）；

收银台钱箱里面有大金额未存放保险柜，当事人：胡元、纪丽萍各处罚（5.00元）共计：10.00元；
	42.00元
	92分

	16

	高新片长

（蒋雪琴）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10.00元

	17
	东北片区
	华油路店
	1、店内淘汰品种价签标示未做，店长：张群英处罚（20.00元）；
	20.00元
	94分

	18

	玉双路店
	复查店内医生诊室，任然里面堆放外面地摊老板的物质，本次加倍处罚（10.00元）；

督导科到门店检查时发现店内员工：张阳坐于店外凳子上与地摊老板聊天，处罚（10.00元）；

店内员工：郑丽对保健品知识PK赛活动内容不熟悉，处罚（10.00）；
	30.00元
	96分

	19

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	19.00元

	20
	旗舰店
	旗舰店
	店内员工上班期间斜靠于补益类货架上看手机，当事人：冉美玲处罚（100.00元）；

店内员工上班期间未佩戴头花，当事人：冉美玲处罚（5.00元）；

店内员工：李春雪对中秋、教师节活动内容不清楚，处罚（20.00元）；
	125.00元
	92分

	21
	崇州片区
	金带街店
	店内RX玻璃柜地面脏、有杂质，门店处罚（10.00元）；

店内健康用品柜有3层积尘，（特别是最上面一、二层）门店处罚（6.00元）；
	16.00元
	96分

	22

	崇州中心店
	1、店内RX玻璃柜商品空缺价签无标示，负责人：杨婷处罚（18.00元）；
	18.00元
	93分

	23

	怀远店
	督导进店时发现员工：杨霞坐于店堂内凳子上处罚（10.00元）；

店内对中秋、教师节活动内容未进行培训，门店处罚（10.00元）；
	20.00元
	94分

	24

	崇州片长

（胡玉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	19.00元

	25
	东南片区
	滨江东路店
	抽查OTC呼吸系统柜有6个空缺价签无标示，门店处罚（12.00元）；

近一周无销售排行，店长：梁桃处罚（5.00元）；
	17.00元
	94分

	26

	东南片长

（谭庆娟）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	8.00元

	合计

	763.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：763.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年九月五日

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                                   2014年 9月 5日印发

打印：向海英            核对：吴林栗                                   （共印2份）